ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 030/2019/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 370/19, publicada
no DOE de 16/05/19, após análise da documentação apresentada pelos candidatos em consonância com os critérios
estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o resultado final do PSS nº 030/2019/SES.

Função: FARMACÊUTICO Com especialização em Farmácia Hospitalar e/ou experiência comprovada de 12 meses em
Farmácia Hospitalar

1. nº de candidatos inscritos: 20 (vinte);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 10 (dez);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 10 (dez);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º ROSANE MARIA ECKEL 27/09/1968 2,5

2º CAMILA HELENA HENNING 27/11/1990 2,5

3º PRISCILA DE PAULA 21/01/1992 2,5

4º YARA MARIA DA SILVA PIRES 01/04/1992 1,5

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 030/2019

Nº Nome do candidato Motivo

1 ALINE COLOMBO Não comprovado experiência mínima exigida

2 DAIANE CAMARGO DE OLIVEIRA Não comprovado experiência mínima exigida

3 FABIOLA CRISTHINA BARBOSA SALIBA Não comprovado experiência mínima exigida

4 JESSICA LUANA DOS SANTOS TRAIN Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência exigida

5 KARIN BLASZKOSKI Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência exigida

6 LETICIA TEIXEIRA NUNES Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência exigida

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 10 (dez)

Nº Nome do candidato

1 ANDRÉ GUSTAVO CUBAS SILVA

2 DAIANE DE SOUZA

3 EDINILSONBRAND

4 HEVELIN LOVISA

5 JACKELINE SOARES DA SILVA

6 MARCELO MARTINS QUEIROZ

7 MARINA GROSSL SOUZA NOGUEIRA

8 ORLENE NASCIMENTO DA SILVA

9 SUSAN AMARAL JAIGOBIND

10 YONARA ADELITA RIBEIRO OGLIARI

Função: FISIOTERAPEUTA - Com especialização em Fisioterapia Hospitalar e/ou experiência comprovada em área
hospitalar

1. nº de candidatos inscritos: 25 (vinte e cinco);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 13 (treze);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 12 (doze);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º EDILETE SCHAFASCHECK 11/06/1983 4,5

2º PAMELLA SODRÉ TAVARES 08/03/1989 4,0

3º ANA LETICIA BUCHMANN ZIPPERER 14/05/1982 3,5

4º TATIANE PONZIO LAURITO 19/03/1983 3,0

5º CLAUDIA CAROLINE ZANARDI 29/09/1988 3,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 030/2019

Nº Nome do candidato Motivo

1 ALINE GONÇALVES Não apresentou a documentação exigida (só enviou diploma)

2 DAIARA CRISTIANE SPRANDEL
Não comprovado experiência mínima exigida E Não apresentou curso
de especialização exigido

3 GRAZIELE TYSZKA DO ROSARIO
Não comprovado experiência mínima exigida/curso de especialização
exigido

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

4 JIMMY FARLEY WALTER MARTINS
Não comprovado experiência mínima exigida/curso de especialização
exigido

5 LARISSA LOLYTA PEREIRA RIBEIRO
Não comprovado experiência mínima exigida/curso de especialização
exigido

6 MARIA DE FÁTIMA FERNANDES
Não apresentou a documentação exigida (apresentou somente
currículo)

7 TAILINE SCHIINEMANN Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência exigida

8 ELTON DIAS PINHEIRO Não apresentou curso de pós-graduação ou experiência exigida

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 12 (doze)

Nº Nome do candidato

1 ALINE FATIMA SCHULZ

2 ANNA KARLA SCHWARTZ DE SOUZA MARTINS

3 DÉBORA DE AGUIAR FERREIRA

4 ELLEN DANIELA CABRAL

5 FABIANA SILVA DA CRUZ

6 JAQUELINE SUELI HORODESKI

7 KATIA CRISTINA DO CARMO

8 LAISA CAMILA HORNICK

9 LUANA VIDAL

10 MAYARA KAROLINE MIKLEY

11 PÂMELA FERENS

12 PATRICIA GREIN

Florianópolis, 16 de setembro de 2019.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Angela Aparecida dos Santos de Souza
Andréa Cristina da Costa Abreu
Cristiane Emilia Umbelino
Klauser Michels
Siméia Maria dos Santos
Larissa da Silva
Cleide Claudete Garcia